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Философия докторы (РМ)) 60010100- "Мектепке дейінгі оқыту және
тәрбиелеу" мамандығы бойынша философия докторы (РЫЭ)

Еркебаева Сауле Жомартқызына арналған "Жаңартылған білім беру
мазмүны жаҒДайында мектепке дейінгі ересек жастағы балалардың

коммуникативті дағдысын дамыту" тақырыбындағы диссертациялық зерттеу,
жүмысына

ПІКІРІ

Мектеп жасына дейінгі балаларда коммуникативті дағдыларды
қалыптастырудың өзектілігі педагогикалық түрғыдан қоғамның әлеуметтік
тапсырысымен - баланың әлеуметтік дамыған түлғасын қалыптастырумен
анықталады. Баланың оқуға дайындығының қажетті компоненттерінің бірі
бола отырып, қалыптасқан коммуникативті дағдылардың жеткілікті деңгейі
оған мектеп бағдарламасын сәтті игеруге мүмкіндік береді.

Жаңартылған білім беру мазмүны жағдайында мектеп жасына дейінгі
балалардың коммуникативті дағдыларын дамыту ықтималдығы және осы
мәселені шешуде түсіндірме материалды пайдалану мүмкіндігі жеткіліксіз.

Жаңартылған білім беру мазмүны жағдайында мектепке дейінгі ересек
жастағы балалардың коммуникативті дағдысын дамытубойынша
педагогикалық процесті қүрудың жүйелі практикалық тәжірибесі мен
теориялық негіздерінің болмауы.

Осы түрғыдан алғанда, С.Ж. Еркебаеваңың "Жаңартылған білім беру
мазмүны жағдайында мектепке дейінгі ересек жастағы балалардың
коммуникативті даҒДысын дамыту" тақырыбындағы диссертациялық зерттеуі
қазіргі заманғы талаптарға жауап беретін өзекті мәселе болып табылады.

Докторант С. Ж. Еркебаева зерттеу проблемасының өзектілігі "Білім
туралы Заң", "Қазақстанның қолжетімді және сапалы мектепке дейінгі білімі
2050", "Біріккен Үлттар Үйымыңың 2030 жылға дейінгі түрақты дамуы","
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды дамыту моделі "ҚР нормативтік
қүжаттарына негізделген: баланың толыққанды дамуы - баланың физикалық,
психологиялық, әлеуметтік, эмоционалдық денсаулығы мен қауіпсіздігі,
оның ішінде қозғалыс белсенділігі, салауатты және дүрыс тамақтану, достық
қарым-қатынас орнату және даму ортасын үйымдастыру үшін жағцай жасау
жолымен қамтамасыз етілетін баланың коммуникативтік дағдыларын дамыту
жаңа әдістер мен әдістерді, инновациялық технологияларды қолдана отырып.
жан-жақты дамыған түлғаны қалыптастыруда іске асыруға сәйкес келуі гиіс
бүл зерттеу жүмысының қүндылығын арттырады.

Жаңартылған білім беру мазмүны бойынша мектепке дейінгі ересек
жастағы балалардың коммуникативті дағдысын дамыту-бүл бала мен
баланың, тәрбиешінің, ата-ананың бір-біріне деген қарым-қатынасын жас
үрпақтың білімің, іскерлігін, дағдыларын терең пайдалана отырып жүйелі,
түтас қабылдау.
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Зерттеу жүмысының бірінші тарауында "Мектепке дейінгі ересек
жастағы балалардың коммуникативті дағдысын дамытудың теориялық-
әдіснамалық негіздері””атты мектепке дейінгі ересек жастағы балалардың
коммуникативті дағдысын дамытудың психологиялық- педагогикалық
аспектілері, ересек Жастағы балалардың коммуникативтік дағдыларды

дамыытуның қазіргі жағдайы, психологиялық-педагогикалық ғылыми

зерттеу жүмыстарына талдау жасалып, сонымен қатар шетелдік әдебиеттері
толыққанды зерттеу жүмыстары жасалды Зерттеу мәселесіне байланысты
мектеп жасына дейінгі балаларда коммуникативтік дағдыларды дамытудың
психологиялық-педагогикалық ерекшеліктері анықталғанын,
"Коммуникация", "коммуникативтік дағдылар", «коммуникативті қарым:-
қатынас» үғымдарына анықтамалар беріліп, контент талдау жүргізілді.

Сонымен қатар, жаңартылған білім беру мазмүны жағдайында мектеп
жасына дейінгі ересек жастағы балалардың коммуникативті дағдыларын
дамытудың қазіргі жағдайы жан - жақты талданады және зерттеу
жүмысының теориялық және әдіснамалық негіздемесінің күндылығын
арттырады ;

Зерттеу жүмысының екінші тарауында "Жаңартылған білім беру
мазмүны жағдайында мектепке дейінгі ересек жастағы балалардың
коммуникативтік даҒДыларын дамытуды модельдеу" тарауында 4К моделі ---

жаңартылған білім беру мазмүны жағдайында мектепке дейінгі ересек
жастағы балалардың коммуникативтік дағдыларын дамыту қүралы ретінде
қарастырылды, жаңартылған білім беру мазмүны жағдайында мектепке
дейінгі ересек жастағы балалардың коммуникативтік дағдыларын
дамытудың қүрылымдық-мазмүндық моделі қүрылды, мектепке дейінгі
ересек жастағы балалардың коммуникативтік дағдыларын дамытудың
әдістемелік жүйесі бойынша үстанымдары, түғырлары және инновациялық
технологияларды енгізудің әдіс-тәсілдері, формалары, нысандары,
принциптерінің тиімді жолдары айқындалды. Біздің көзқарасымыз бойынша,
бүл жүмысты модельдеуді жақсартуға ықпал етеді және осы салаға оң үлес
қосады деп санаймыз. .

Үшінші тарауда "Жаңартылған білім беру мазмүны жағдайында
мектепке дейінгі ересек жастағы балалардың коммуникативтік дағдысын
дамыту бойынша тәжірибелік-эксперименттік жүмыс" зерттеу
проблемасының анықтайтын арнайы әдістемелер жинақталып, авторлық
сауланама қүрастырылып зерттеу жүмысының анықтау диагностикасы
жүргізілді.Қалыптасырушы эксперименттік жүмыста арнайы кешенді
бағдарлама қүрастырылып, диссертациялық жүмыстың практикалық
маңыздылығын көрсететін әдістемелік үсыныс беріледі. Жаңартылған білім
беру мазмүны жағдайында ересек жастағы балалардың коммуникативтік
дағдыларын дамыту бойынша тәжірибелік-эксперименттік жүмыстың
нәтижелері статистикалық өңделген, дәлелдер сенімді және дүрыс.

Философия докторы (РМ)) дәрежесіне кандидат С. Ж. Еркебаеваның
үсынылған диссертациясының қүрылымы мен мазмүны ішкі бірлікті сақтай
отырьш баяндалған, түсінікті және нақты баяндалған, оның тараулары мен
бөлімшелері бір-бірімен тығыз байланысты.



Диссертациялық жүмыс мектепке дейінгі ересек жастағы балалардың
коммуникативтік дағдыларын дамытудың кешенді бағдарламасын және
мектепке дейінгі үйымдардың тәрбиешілеріне арналған әдістемелік

нүсқаулықты қамтитынын ескере отырып, С.Ж Еркебаеваның зерттеу
жүмысы маңызды тақырыптардың бірі болып табылады. і

Еркебаева Сәуле Жомартқызынын "Жаңартылған білім беру мазмүны
жағдайында мектепке дейінгі ересек жастағы балалардың коммуникативтік

дағдыларын дамыту" ғылыми - зерттеу жүмысы Қазақстан Республикасында
80012-Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту бағыты бойынша қажетті бірқатар
диссертациялық жүмыстарды толықтыратынына сенімдімін.

Философия докторы (РМ)) дәрежесін алу үшін дайындалған
Диссертация толық аяқталған жүмыс болып саналады және осы мамандық
бойынша философия докторы (РМ)) дәрежесін алу үшін қорғауға көпшілік

алдында үсынуға лайық.
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